


Pos. Q. Ref. N Description Demominacion Spec.
17 *1 154 Nut, Jam  .5 Inch - 13
18 *1 82-20360-009 Nut, Lock 1/2in - 13
19 *1 ABC-10726 Nut, Acorn
20 *1 03-22-6092 Race
21 *1 82-20839-004 Pin, Mirror Roll 1/8" x 9/16"

      Exterior mirrors 2010-07-26
      Espejos exteriores A                     1034.02-1003
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Pos. Q. Ref. N Description Demominacion Spec.
1 1 10884514 Mirror complete Espejo, completo
2 *1  Head only
3 **1 10916567 Glass, mirror Crital para espejo CS/RS
4 **1 10916568 Glass, Mirror Crital para espejo Convex CS/RS
5 **1 10916569 Mechanism, TipTap Mecanismo de volcado
6 **1 11009939 Housing complete Caja, completo CS/RS
 ***1 10916570 Housing, upper Caja CS/RS
 ***1 10916571 Housing, lower Caja CS/RS
7 **1 10916572 Motor Motor CS/RS
8 **1 10916573 Shaft Eje
9 *1 10916576 Mirror arm Brazo espejo 9"

10 *1 11009952 Bracket Soporte R/S
11 *1 10710608 Packing Empaquetadura R/S
12 *1 ABC-10719 Cap
13 *1 ABC-10717 Bolt, Hex Head
14 *1 ABC-10716 Washer .5inSmall-Flat
15 *1 ABC-10716 Washer .5inSmall-Flat
16 *1 ABC-10733 Lockwasher,  .5 Med SS

      Exterior mirrors 2010-07-26
      Espejos exteriores A                     1034.02-1004
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Pos. Q. Ref. N Description Demominacion Spec.
17 *1 154 Nut, Jam  .5 Inch - 13
18 *1 82-20360-009 Nut, Lock 1/2in - 13
19 *1 ABC-10726 Nut, Acorn
20 *1 03-22-6092 Race
21 *1 82-20839-004 Pin, Mirror Roll 1/8" x 9/16"

      Exterior mirrors 2010-07-26
      Espejos exteriores A                     1034.02-1004

19

18

17
16

15

14

13

12

 

 
2

20
21

3

4

5 6



����������	
������ 
������
-

���� �� ����
� �����	��	�
 ��
��	
��	�
 �����
1 1 10959093 Mirror Espejo

2 1 10959373 Mirror arm Brazo espejo RAL 7012

3 *1 660298072 Screw Tornillo DIN  916 M4x6

4 1 10959368 Plate Placa RAL 7012

5 2 660200511 Screw Tornillo M6x15  MAT:IN

6 2 660201104 Nut Tuerca DIN 1587 M6 MAT:IN
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1 1 10886620 Cap Tapa

2 1 10878650 Front Frente

3 1 10878647 Profile Perfil Li

4 1 10878649 Profile Perfil Re

5 1 10900484 Profile Perfil Li

6 1 10900486 Profile Perfil Re

7 1 10770482 Protection shield Pantalla protectora Li

8 1 10770484 Protection shield Pantalla protectora Re

9 1 10924514 Grille Rejilla
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1 1 10900483 Rear wall, outside Pared trasera, exterior

2 1 10602452 Protection shield Pantalla protectora Li

3 1 10602453 Protection shield Pantalla protectora Re

4 1 10956064 Rear wall, outside Pared trasera, exterior
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1 1 10879772 Roof hatch Claraboya Transpec
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Pos. Q. Ref. N Description Demominacion Spec.
1 1 10707693 Lavatory Servicios
5 *1 10697241 Basic toilet Taza del wáter

10 *4 10697243 Lock nut Tuerca de frenado
15 *4 10697245 Plain washer Arandela plana
20 *4 10697247 Hose clamp Abrazadera
25 *1 10916159 Hose Tubo Ø7/8" l.=20.0"
27 *1 10916160 Hose Tubo Tubo Ø7/8" l.=24.0"
30 *2 10697249 Hose clamp Abrazadera
35 *1 10916161 Hose Tubo Ø1/2" l.=15.0"
40 *1 10873710 Pump Bomba

»1082.02-1001
45 *1 10697252 Bumper Parachoques
50 *4 10697253 Bearing Rodamiento
55 *1 10697254 Cotter pin Pasador de aletas
60 *1 10697255 Pin Clavija
65 *1 10697256 Flap Aleta
70 **1 10916162 Counterweight Contrapeso
75 **2 10697257 Screw Tornillo

      Lavatory 2010-08-02
     Servicios 1082.02-0001



Pos. Q. Ref. N Description Demominacion Spec.
80 **2 10697258 Plain washer Arandela plana
85 *1 10697259 Name plate Placa de fábrica

      Lavatory 2010-08-02
     Servicios 1082.02-0001



Pos. Q. Ref. N Description Demominacion Spec.
1 1 10873710 Pump Bomba

10 *1 10697261 Clamp Abrazadera
15 *1 10916157 Cover Cubierta
20 *1 10697263 Housing Caja
25 **1 10697264 Circlip Anillo elástico de retención
30 **18 10697265 Lock nut Tuerca de frenado
35 **18 10697266 Plain washer Arandela plana
40 **1 10697267 Diaphragm Diafragma
45 **1 10697268 Hub Cubo
50 *1 10697269 Spring Muelle
55 *1 10697270 Filter element Cartucho filtrante
60 *4 10697271 Screw Tornillo
65 *4 10697273 Circlip Anillo elástico de retención
70 *4 10697275 Plain washer Arandela plana
75 *1 10697277 Sealing washer Arandela de cierre
80 *1 10697278 Cotter pin Pasador de aletas
85 *1 10697279 Plain washer Arandela plana
90 *1 10697280 Spring Muelle

      Lavatory 2010-08-02
     Servicios 1082.02-1001



105 *1 10916158 Cover Cubierta

1082.02-1001     Servicios

Pos. Q. Ref. N Description Demominacion Spec.
95 *1 10697281 Brush Escobilla
100 *2 660582625 Flap Aleta

      Lavatory 2010-08-02



8 #m 660516006 Hose Tubo Ø8x1mm MAT:P -(R)

1082.02-2001     Servicios

Pos. Q. Ref. N Description Demominacion Spec.
2 1 10626782 Operating mechanism Mecanismo de mando
3 *1 10617766 Valve Válvula
4 **1 10894374 Button Botón (R)

4.1 **2 637317860 Fitting Racor
5 *1 10608229 Pressure gauge Manómetro
6 1 637315850 Fitting Racor
7 #m 660516007 Hose Tubo Ø8x1mm MAT:P (GN)

      Lavatory 2010-08-02



1082.02-3007     Servicios

3 1 11000290 Profile Perfil (RAL 7012)

Pos. Q. Ref. N Description Demominacion Spec.
1 1 10702464 Trim panel Panel de guarnecido (RAL 7012)
2 1 »1082.02-.... Lavatory Servicios

      Lavatory 2010-08-02



1082.02-3008     Servicios

6 1 11064633 Lock Cerradura

Pos. Q. Ref. N Description Demominacion Spec.
1 1 11084630 Grab handle Empuñadura MAT:IN
2 1 11084632 Protection Protección MAT:IN
3 1 11084630 Grab handle Empuñadura MAT:IN
4 1 11084632 Protection Protección MAT:IN
5 1 11064914 Protection shield Pantalla protectora (RAL 7012)

      Lavatory 2010-08-02



1082.02-3009     Servicios

5 1 10678506 Protection shield Pantalla protectora (W)

Pos. Q. Ref. N Description Demominacion Spec.
1 1 11002261 Access door Trampilla (Grezzo 4715)
2 1 10868078 Protection Protección (W)
3 1 11002260 Trim panel Panel de guarnecido (Grezzo 4715)
4 1 10948055 Protection Protección (W)

      Lavatory 2010-08-02



1082.02-3010     Servicios

7 1 660583202 Holder Portador (W)

Pos. Q. Ref. N Description Demominacion Spec.
1 1 10938639 Protection shield Pantalla protectora (W)
2 1 10956035 Protection shield Pantalla protectora MAT:AL
3 1 10613112 Holder Portador (W)
4 1 10611702 Dustbin Papelera (RAL 7012)
5 2 660174312 Grab handle Empuñadura (W)
6 1 10543125 Mirror Espejo

      Lavatory 2010-08-02



1082.05-0004     Servicios

2 1 10606265 Toilet seat Asiento del retrete
3 1 10639102 Valve Válvula

2010-08-02      Lavatory

Pos. Q. Ref. N Description Demominacion Spec.
1 1 10707693 Lavatory Servicios

»1082.02-0001
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1 6 10690971 

»1406.01-0001
Node Nodo MUX2-B

2 1 10999000 Computer module Módulo de ordinador

3 1 10951077 Instrument panel Tablero de instrumentos

4 1 10744110 Plug socket Toma de corriente 16P
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1 »1206.03-0003 

»1206.03-0003
Front axle Eje delantero

1 »1206.04-0002 
»1206.04-0002

Front axle Eje delantero

3 »1206.06-0003 
»1206.06-0003

Front axle Eje delantero

4 »0510.02-1006 
»0510.02-1006

Front axle: Brakes Eje delantero: Frenos

5 »0510.02-1007 
»0510.02-1007

Front axle: Brakes Eje delantero: Frenos

6 »0510.02-1008 
»0510.02-1008

Front axle: Brakes Eje delantero: Frenos
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1 1 634300470 Tie-rod Barra de acoplamiento de la 

dirección

2 *1 634300270 Bar Barra

3 *1 614306510 End part Extremo

4 *1 634301820 Clamp Abrazadera

5 *1 660251024 Screw Tornillo DIN  960 M10x1x45

6 *1 660207110 Nut Tuerca DIN  980 M10x1
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1 1 10687204 Support arm + accessories Brazo soporte + accesorios Li

2 1 10650417 Support arm + accessories Brazo soporte + accesorios Li

3 1 10687206 Support arm + accessories Brazo soporte + accesorios Re

4 2 10650419 Support arm + accessories Brazo soporte + accesorios Re

A - -
5 *1 634301790 Articulation Articulación

6 *1 660635534 Circlip Anillo elástico de retención DIN  472 A75x2,5

7 *1 634301530 Ring Anillo Ø75xØ67x4

-
8 1 10646930 Support arm + accessories Brazo soporte + accesorios Li

9 2 10646931 Support arm + accessories Brazo soporte + accesorios

10 1 10686725 Support arm + accessories Brazo soporte + accesorios Re

B - -
11 *1 634301140 Articulation Articulación

12 *1 660635540 Circlip Anillo elástico de retención DIN  472 Ø85x3

13 *1 634301150 Spacer ring Anillo separador

-
14 4 10647991 Screw Tornillo M18x1.5x210   10.9

15 8 660632502 Plain washer Arandela plana Ø19,5xØ36x4,8
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16 8 624317270 Bush Casquillo

17 4 10647957 Shaft Eje

18 4 660207287 Lock nut Tuerca de frenado DIN  980 M18x1,50 K=10

19 2 614308010 Bar Barra

20 4 660203501 Nut Tuerca DIN  934 M14x2.00 k.=8.8

21 4 660207206 Lock nut Tuerca de frenado DIN  980 M14x2,00 k.=8.8

22 2 634300470 
»1206.02-0002

Tie-rod Barra de acoplamiento de la 
dirección

23 4 660636700 Lock washer Arandela elástica DIN  127 A14

24 4 660251247 Screw Tornillo DIN  960 M14x1.5x100

25 8 10546442 Screw Tornillo DIN  960 M16x1,5x95 K=10.9

26 # 614306480 shim Placa de ajusta d.=1mm

# 614306490 shim Placa de ajusta d.=2mm

# 614306500 shim Placa de ajusta d.=5mm

27 8 660207214 Lock nut Tuerca de frenado DIN  980 M16x1,50 k.=10.9

28 8 660251290 Screw Tornillo DIN 960 M18x1.5x180 k.=10.9

29 8 660631904 Plain washer Arandela plana DIN  125 A19

30 # 614308780 shim Placa de ajusta d.=1mm

# 614308790 shim Placa de ajusta d.=2mm
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# 614308800 shim Placa de ajusta d.=5mm

31 8 660207287 Lock nut Tuerca de frenado DIN  980 M18x1,50 K=10
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1 1 N934200349 Conical bearing Cojinete cónico

2 1 N442150035 Thrust ring Anillo de presión

3 1 N906200086 Nut Tuerca

4 1 N443010177 Wheel flange Brida de la rueda

5 10 N455010129 Screw Tornillo

6 1 L021002555 Screw Tornillo M12x1,5x25 k.=8.8
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1 1 N442016267 Steering knuckle Mangueta

2 1 N442016268 Steering knuckle Mangueta

3 *1 L337190101 Needle bearing Rodamiento de agujas 53x60x54

4 2 N442050062 Swivel pin Eje de mangueta

5 2 N965030320 Sealing washer Arandela de cierre

6 # N907140340 Spacer ring Anillo separador d.=1.8

# N907140341 Spacer ring Anillo separador d.=1.9

# N907140342 Spacer ring Anillo separador d.=2.0

# N907140343 Spacer ring Anillo separador d.=2.1

# N907140344 Spacer ring Anillo separador d.=2.2

# N907140345 Spacer ring Anillo separador d.=2.3

# N907140346 Spacer ring Anillo separador d.=2.4

# N907140347 Spacer ring Anillo separador d.=2.5

# N907140348 Spacer ring Anillo separador d.=2.6

7 2 N934040065 Needle bearing Rodamiento de agujas

8 2 L569390016 Sealing washer Arandela de cierre

9 4 N442080009 Cover Tapa

10 *1 L380700102 Grease nipple Engrasador

11 4 L290200139 Circlip Anillo elástico de retención
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12 4 N916050041 Cover Tapa

13 2 N960020329 Plug Tapón
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1 1 10736748 Tie-rod arm Palanca de barra de 

acoplamiento
Li

2 1 10736747 Tie-rod arm Palanca de barra de 
acoplamiento

Re

3 4 10517129 Screw Tornillo DIN  960 M22x1.5x85 k.=10.9

4 2 10895617 
»1206.05-9002

Tie-rod Barra de acoplamiento de la 
dirección

5 1 10651380 
»1206.05-9001

Tie-rod Barra de acoplamiento de la 
dirección

6 2 660251058 Screw Tornillo DIN  960 M16x1,50x70 k.=8.8

7 2 660203604 Nut Tuerca DIN  934 M16x1;50 k.=8.8
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1 1 10651380 Tie-rod Barra de acoplamiento de la 

dirección

2 *2 660208607 Slotted nut Tuerca ranurada DIN 937 M24x1,5

3 *2 660619103 Cotter pin Pasador de aletas DIN  94 5x45
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1 1 10895617 Tie-rod Barra de acoplamiento de la 

dirección

2 *2 10543971 Cotter pin Pasador de aletas DIN 94 5x40 MAT:IN

3 *2 660208620 Slotted nut Tuerca ranurada Din  937 M24x1,5

4 *1 10841028 Ball joint Junta de rótula M30x1,5 SDRD RH-thread

5 *2 660251044 Screw Tornillo DIN  960 M12x1,5x62

6 *2 10894100 Clamp Abrazadera

7 *4 660207413 Lock nut Tuerca de frenado DIN  980 M12x1,50 k.=8.8

8 *1 10841030 Ball joint Junta de rótula M30x1,5 SDRD LH-thread
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1 1 10737761 Steering knuckle carrier Porta mangueta Li

2 1 10737763 Steering knuckle carrier Porta mangueta Re
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1 1 10890453 Drive axle Eje motor r=4,30

2 *1 0406.01-2006 
»0406.01-2006

Drive axle: Differential Eje motor: Diferencial

3 *1 0510.02-2008 
»0510.02-2008

Drive axle: Brakes Eje motor: Frenos

4 *2 1210.01-0004 
»1210.01-0004

Drive axle Eje motor

5 *1 1210.01-0005 
»1210.01-0005

Drive axle Eje motor
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1 1 10721102 Axle shaft Eje de rueda Li

2 1 10721091 Axle shaft Eje de rueda Re

3 16 10705043 Screw Tornillo M16x2

4 12 10721097 Screw Tornillo DIN 6921 M18x1,5

5 12 632500770 Lock washer Arandela elástica 5/8

6 12 10906742 Screw Tornillo

7 1 10906744 Vent Respiradero

8 1 632502848 Drain cap Tapón de vaciado

9 1 10593603 Filler plug Tapón de llenado

10 1 10558098 Screw-in plug Tornillo de obturación M24x1,5

11 1 10721095 Axle beam Cuerpo del eje
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1 2 10875658 Bearing Rodamiento "Superseal"

2 20 10721083 Screw Tornillo M22

3 2 10721085 Wheel flange Brida de la rueda

4 20 »0334.00-.... Wheels Ruedas

5 20 10721086 Screw Tornillo M16x1.5x75

6 2 10963147 Kit: nut + washer Juego de tuerca y arandela
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1 »1214.03-0001 

»1214.03-0001
Trailing axle Eje supletorio

2 »1214.05-0001 
»1214.05-0001

Trailing axle Eje supletorio

3 »0510.02-3001 
»0510.02-3001

Trailing axle: Brakes Eje supletorio: Frenos

4 »0510.02-3002 
»0510.02-3002

Trailing axle: Brakes Eje supletorio: Frenos

5 »0510.02-3003 
»0510.02-3003

Trailing axle: Brakes Eje supletorio: Frenos
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1 2 10650416 Support arm + accessories Brazo soporte + accesorios

1 2 10650417 Support arm + accessories Brazo soporte + accesorios Li

1 2 10650418 Support arm + accessories Brazo soporte + accesorios

1 2 10650419 Support arm + accessories Brazo soporte + accesorios Re

A - -
5 *1 634301790 Articulation Articulación

6 *1 660635534 Circlip Anillo elástico de retención DIN  472 A75x2,5

7 *1 634301530 Ring Anillo Ø75xØ67x4

-
8 4 10647991 Screw Tornillo M18x1.5x210   10.9

9 8 660632502 Plain washer Arandela plana Ø19,5xØ36x4,8

10 8 624317270 Bush Casquillo

11 4 10647957 Shaft Eje

12 4 660207287 Lock nut Tuerca de frenado DIN  980 M18x1,50 K=10

13 2 614310980 Bar Barra

14 8 660203501 Nut Tuerca DIN  934 M14x2.00 k.=8.8

15 8 660207206 Lock nut Tuerca de frenado DIN  980 M14x2,00 k.=8.8

16 2 614308010 Bar Barra

17 16 660251271 Screw Tornillo DIN  960 M16x1,50x100 10.9
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18 # 614306480 shim Placa de ajusta d.=1mm

# 614306490 shim Placa de ajusta d.=2mm

# 614306500 shim Placa de ajusta d.=5mm

19 16 660207214 Lock nut Tuerca de frenado DIN  980 M16x1,50 k.=10.9
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1 2 N934200330 Conical bearing Cojinete cónico

2 2 N442150035 Thrust ring Anillo de presión

3 2 N906200086 Nut Tuerca

4 2 N443010177 Wheel flange Brida de la rueda

5 2 L021002555 Screw Tornillo M12x1,5x25 k.=8.8

6 20 N455010129 Screw Tornillo

7 2 10647405 Ring Anillo Ø100xØ70,05x6,1

8 2 10645764 
»1214.05-0001

Hub carrier Porta-cubo

9 10 L019023413 Screw Tornillo M18x1,5x60 k.=10.9

10 2 660219772 Screw Tornillo DIN  961 M18x1,5x50 k=10.9
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1 2 10645764 Hub carrier Porta-cubo

2 *1 10645543 Hub carrier Porta-cubo

3 *1 10645766 Shaft Eje

4 *1 624316330 Plain washer Arandela plana

5 *1 660208720 Slotted nut Tuerca ranurada DIN  935 M48x1,5

6 *1 660619951 Cotter pin Pasador de aletas DIN  94 8x80
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1 1 10567448 Air tank Depósito de aire comprimido 1,1l - Ø88.9mm

2 1 10952154 Bracket Soporte

3 1 10719296 Bracket Soporte

4 2 10656667 Screw clamp Abrazadera Ø87-112mm MAT:IN

5 2 660229804 Screw Tornillo DIN  933 M8x1,25x20 MAT:IN

6 8 660636402 Lock washer Arandela elástica DIN  127 A8 MAT:IN

7 6 660625907 Plain washer Arandela plana DIN 9021 A8,4 MAT:IN

8 3 637314430 Straight male stud connector Racor esparágo recto 13/16-18 Ø5/8x1/2NPT(BR)

9 1 10852860 Pipe Conducto

10 1 10951697 Bracket Soporte

11 1 10723245 Bracket Soporte

12 2 660229805 Screw Tornillo DIN  933 M8x25 MAT:IN

13 2 660209904 Nut Tuerca DIN  934 M8x1,25 MAT:IN

14 1 10723285 Fitting Racor 5/8"

15 1 10723284 Hose Tubo flexible

16 1 637308430 Union Racor 13/16-18 Ø5/8x13/16-18 
Ø5/8(BR)

17 1 10905907 Fitting Racor M27-1/2"NPT

18 #m 10556495 Insulating material Material aislante Ø35mm
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19 1 10953426 Pipe Conducto inox304 Ø=5/8"

20 1 10951584 Cooling pipe Tubo de refrigeración

21 1 637317720 Adaptor Reducción 1/2"-MF

22 4 612203580 Bracket Soporte

23 5 10710276 Clamp Grapa Ø16x20 MAT:IN

24 4 660229754 Screw Tornillo DIN  933 M6x20 MAT:IN

25 5 660623507 Plain washer Arandela plana DIN  125 6,4x12,5x1,6 MAT:IN

26 3 660623508 Plain washer Arandela plana DIN 9021  M6  MAT:IN

27 4 660636302 Lock washer Arandela elástica DIN  127  A6  MAT:IN

28 4 660209922 Nut Tuerca DIN  934 M6 MAT:IN

29 4 660229803 Screw Tornillo DIN  933 M8x16 MAT:IN

30 4 660625806 Plain washer Arandela plana DIN  125 A8,4 MAT:IN
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1 1 10567448 Air tank Depósito de aire comprimido 1,1l - Ø88.9mm

2 1 10719296 Bracket Soporte

3 1 10723245 Bracket Soporte

4 1 10723246 Bracket Soporte

5 1 10723284 Hose Tubo flexible

6 1 10723285 Fitting Racor 5/8"

7 1 10791912 Pipe Conducto

8 1 10852860 Pipe Conducto

9 1 10886468 O-ring Junta tórica

10 1 10902148 Adaptor Reducción

11 1 10914968 Pipe Conducto 5/8"

12 2 10656667 Screw clamp Abrazadera Ø87-112mm MAT:IN

13 1 637308430 Union Racor 13/16-18 Ø5/8x13/16-18 
Ø5/8(BR)

14 1 637314430 Straight male stud connector Racor esparágo recto 13/16-18 Ø5/8x1/2NPT(BR)

15 1 637317720 Adaptor Reducción 1/2"-MF

16 4 660229805 Screw Tornillo DIN  933 M8x25 MAT:IN

17 4 660625812 Plain washer Arandela plana DIN 7349 A8,4x21x4

18 4 660636402 Lock washer Arandela elástica DIN  127 A8 MAT:IN
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19 2 637314430 Straight male stud connector Racor esparágo recto 13/16-18 Ø5/8x1/2NPT(BR)

20 l.=600 10556495 Insulating material Material aislante Ø35mm
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1 # 10898619 Air dryer cartridge-

maintenance kit
Juego de mantenimiento-
elemento desecador

2 # 10898623 Non return flap + accessories Válvula de retención + 
accessorios

3 # 10898622 Safety valve Válvula de seguridad

4 # 10898626 Heating element Elemento calefactor
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A # 660529124 Solenoid valve Válvula electromagnética 4/2

2 *1 752912401 O-ring Junta tórica 50x2mm

6 *1 10689659 Spring Muelle

7 *1 10715198 Tappet Pulsador

9 *1 752912402 O-ring Junta tórica 14x2mm

13 *1 752912404 Sealing washer Arandela de cierre
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1 1 627200880 Solenoid manifold assy. Colector de válvulas

1.1 *2 637211940 Solenoid valve Válvula electromagnética 3/2 NG

1.3 **1 637318560 Elbow connection Conexión angular

1.4 **1 637412170 Seal Junta estanqueidad

2 # 10604248 Mounting material Material de montaje

3 *# 637411950 O-ring Junta tórica

4 *# 660290091 Screw Tornillo DIN  912 M4x10 k=8.8

5 *# NST Plug Tapón

6 *# 660290100 Screw Tornillo DIN  912 M4x16

7 2 660290405 Screw Tornillo DIN  912 M5x45

8 2 660634701 Ring Anillo Ø6,5xØ15x5 MAT:P

9 2 660636200 Lock washer Arandela elástica DIN  127 A5 (5,1x9,2x1,2)

10 2 660203100 Nut Tuerca DIN  934 M5
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1 1 627200830 Solenoid manifold assy. Colector de válvulas

1.1 *3 637211940 Solenoid valve Válvula electromagnética 3/2 NG

1.3 **1 637318560 Elbow connection Conexión angular

1.4 **1 637412170 Seal Junta estanqueidad

2 # 10604248 Mounting material Material de montaje

3 *# 637411950 O-ring Junta tórica

4 *# 660290091 Screw Tornillo DIN  912 M4x10 k=8.8

5 *# NST Plug Tapón

6 *# 660290100 Screw Tornillo DIN  912 M4x16

7 2 660290405 Screw Tornillo DIN  912 M5x45

8 2 660634701 Ring Anillo Ø6,5xØ15x5 MAT:P

9 2 660636200 Lock washer Arandela elástica DIN  127 A5 (5,1x9,2x1,2)

10 2 660203100 Nut Tuerca DIN  934 M5
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1 # 10691355 Diaphragm actuator Cilindro de diagragma Li

2 *1 10904812 Repair kit Juego de reparación

3 # 10691359 Diaphragm actuator Cilindro de diagragma Re

4 *1 10904812 Repair kit Juego de reparación
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1 # 10691324 Diaphragm actuator Cilindro de diagragma

2 *1 10904810 Repair kit Juego de reparación
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1 # 10700275 Diaphragm actuator Cilindro de diagragma

2 *1 10904813 Repair kit Juego de reparación
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1 3 637209060 Air tank Depósito de aire comprimido 20l (1224Cu.In.)

2 3 637209050 Air tank Depósito de aire comprimido 29l (1791Cu.In.)

3 2 637209020 Air tank Depósito de aire comprimido 4,72l (288Cu.In.)

4 2 10585737 Clamp Abrazadera Ø150mm  MAT:IN

5 2 10585738 Clamp Abrazadera Ø180mm  MAT:IN

6 10 10585739 Clamp Abrazadera Ø250mm  MAT:IN

7 #m 660057150 Rubber section Perfil de caucho

8 14 660293902 Screw Tornillo DIN  912 M10x85 MAT:IN

9 14 660209924 Nut Tuerca DIN  934 M10 MAT:IN

10 # 617100850 Bracket Soporte Ø150mm

11 # 10585641 Bracket Soporte Ø180mm

12 # 617100760 Bracket Soporte Ø250mm
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1 3 637209060 Air tank Depósito de aire comprimido 20l (1224Cu.In.)

2 3 637209050 Air tank Depósito de aire comprimido 29l (1791Cu.In.)

3 2 637209020 Air tank Depósito de aire comprimido 4,72l (288Cu.In.)

4 2 10585737 Clamp Abrazadera Ø150mm  MAT:IN

5 2 10585738 Clamp Abrazadera Ø180mm  MAT:IN

6 10 10585739 Clamp Abrazadera Ø250mm  MAT:IN

7 #m 660057150 Rubber section Perfil de caucho

8 14 660293902 Screw Tornillo DIN  912 M10x85 MAT:IN

9 14 660209924 Nut Tuerca DIN  934 M10 MAT:IN

10 # 617100850 Bracket Soporte Ø150mm

11 # 10585641 Bracket Soporte Ø180mm

12 # 617100760 Bracket Soporte Ø250mm
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1 #m 660516004 Hose Tubo flexible Ø1/4"  MAT:P  (Z)

#m 634201870 Hose Tubo flexible Ø3/8"  MAT:P  (Z)

#m 634201880 Hose Tubo flexible Ø1/2"  MAT:P  (Z)

#m 660516208 Hose Tubo flexible Ø5/8"

#m 660515903 Hose Tubo flexible Ø4x1mm  MAT:P  (Z)

#m 660515907 Hose Tubo flexible Ø6x1mm  MAT:P  (Z)

#m 660516002 Pipe Conducto Ø8x1  MAT:P  (Z)

#m 660516106 Hose Tubo flexible Ø10x1 MAT:P  (Z)

#m 660516207 Hose Tubo flexible Ø12x1,5mm  MAT:P  (Z)

#m 660516202 Hose Tubo flexible Ø15x1,5mm  MAT:P  (Z)

#m 660516107 Hose Tubo flexible Ø18x2mm  MAT:P  (Z)

#m 660515910 Hose Tubo flexible Ø4x1mm  MAT:P  (R)

#m 660515913 Hose Tubo flexible Ø6x1  MAT:P  (R)

#m 660516006 Hose Tubo flexible Ø8x1mm  MAT:P  (R)

#m 660515909 Hose Tubo flexible Ø4x1mm  MAT:P  (W)

#m 660515906 Hose Tubo flexible Ø6x1mm  MAT:P  (W)

#m 660516003 Hose Tubo flexible Ø8x1mm  MAT:P  (W)

#m 660515912 Hose Tubo flexible Ø6x1mm  MAT:P  (B)

#m 660516009 Hose Tubo flexible Ø8x1mm  MAT:P  (B)
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#m 660515914 Hose Tubo flexible Ø6x1mm  MAT:P  (GN)

#m 660516007 Hose Tubo flexible Ø8x1mm  MAT:P  (GN)

#m 660515915 Hose Tubo flexible Ø6x1mm  MAT:P  (GE)

#m 660515921 Hose Tubo flexible Ø6x1mm  MAT:P  (GS)

#m 660515919 Hose Tubo flexible Ø6x1mm  MAT:P  (BR)
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7 1 10666263 Non return flap Válvula de retención

9 2 637211920 Drain valve Válvula de purga

10 1 637209040 Overflow valve Válvula de rebose 4.8 BAR (70PSI)

11 1 637209060 Air tank Depósito de aire comprimido 20l (1224Cu.In.)

12 1 637209050 Air tank Depósito de aire comprimido 29l (1791Cu.In.)

13 1 637211900 Brake pedal Pedal de freno

17 3 637211870 Contact Contacto NG 5,52BAR (80PSI)

18 2 637209220 Contact Contacto NO 0.27BAR (4PSI)

19 1 10652364 Quick release valve Válvula de aflojamiento rápido 5-8 PSI

20 6 637209070 Fitting Racor

24 2 637209080 Two-way valve Doble válvula de parada

25 1 637209120 Hand brake valve Llave de frenado a mano

26 1 637209140 Emergency release valve Válvula de descarga de 
socorro

29 1 637209660 Pressure limiting valve Valvola de limitación de presión

30 1 637211940 Solenoid valve Válvula electromagnética 3/2 NG

35 1 »1313.00-.... Compressed air: solenoïd valve Neumático: valvula 
electromagn.

59 2 10734780 Hose Tubo flexible 1/2"-l.=995mm
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60 2 10734781 Hose Tubo flexible 1/2"-l.=440mm

65 1 637314420 Distributor with check valve Distribuidor con válvula sin 
retorno

68 3 632208250 Pressure sensor Captador de presión 0-10BAR

73 1 10691355 
»1314.00-0001

Diaphragm actuator Cilindro de diagragma Li

74 1 10691359 
»1314.00-0001

Diaphragm actuator Cilindro de diagragma Re

76 1 631060440 Contact Contacto N.G. 0,27 BAR

79 2 637313980 Adaptor Reducción

80 1 637209150 Line filter Filtro de conducto

81 2 10977101 Pressure modulating valve Válvula moduladora de presión ABS

91.8 1 632208250 Pressure sensor Captador de presión 0-10BAR
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7 1 10666263 Non return flap Válvula de retención

9 2 637211920 Drain valve Válvula de purga

10 1 637209040 Overflow valve Válvula de rebose 4.8 BAR (70PSI)

13 1 637211900 Brake pedal Pedal de freno

17 3 637211870 Contact Contacto NG 5,52BAR (80PSI)

18 2 637209220 Contact Contacto NO 0.27BAR (4PSI)

19 1 10652364 Quick release valve Válvula de aflojamiento rápido 5-8 PSI

20 6 637209070 Fitting Racor

24 2 637209080 Two-way valve Doble válvula de parada

25 1 637209120 Hand brake valve Llave de frenado a mano

26 1 637209140 Emergency release valve Válvula de descarga de 
socorro

29 1 637209660 Pressure limiting valve Valvola de limitación de presión

30 1 637211940 Solenoid valve Válvula electromagnética 3/2 NG

35 1 »1313.00-.... Compressed air: solenoïd valve Neumático: valvula 
electromagn.

59 2 10734780 Hose Tubo flexible 1/2"-l.=995mm

60 2 10734781 Hose Tubo flexible 1/2"-l.=440mm

65 1 637314420 Distributor with check valve Distribuidor con válvula sin 
retorno
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68 3 632208250 Pressure sensor Captador de presión 0-10BAR

73 1 10691355 
»1314.00-0001

Diaphragm actuator Cilindro de diagragma Li

74 1 10691359 
»1314.00-0001

Diaphragm actuator Cilindro de diagragma Re

76 1 631060440 Contact Contacto N.G. 0,27 BAR

79 2 637313980 Adaptor Reducción

80 1 637209150 Line filter Filtro de conducto

81 2 10977101 Pressure modulating valve Válvula moduladora de presión ABS

91.8 1 632208250 Pressure sensor Captador de presión 0-10BAR
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1 1 »0222.01-.... Air filter Filtro de aire

2 0 NST Cummins engine version 
(issue 2000-2003)

Versión motor Cummins 
(edición 2000-2003)

2.1 1 10690991 Compressor Compresor 318cc

2.2 1 10769882 
»1309.03-0001

Air dryer Desecador de aire + turbo protection valve

2.3 1 10936977 Pressure regulator Regulador de presión

3 1 10567448 Air tank Depósito de aire comprimido 1,1l - Ø88.9mm

5 1 637209000 Safety valve Válvula de seguridad 150PSI

7 2 10666263 Non return flap Válvula de retención

8 1 637209020 Air tank Depósito de aire comprimido 4,72l (288Cu.In.)

9 5 637211920 Drain valve Válvula de purga

11 1 637209060 Air tank Depósito de aire comprimido 20l (1224Cu.In.)

12 2 637209050 Air tank Depósito de aire comprimido 29l (1791Cu.In.)

14 1 10734809 Overflow valve Válvula de rebose

15 0 NST 45ft Vehicle version Versión vehículo 45 pies

15.1 1 10914968 Pipe Conducto 5/8"

20 5 637209070 Fitting Racor
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22 1 637209180 Relais valve Válvula relé

27 1 637209240 Quick release valve Válvula de aflojamiento rápido

36 1 »1313.00-.... Compressed air: solenoïd valve Neumático: valvula 
electromagn.

38 2 10691324 
»1314.00-0002

Diaphragm actuator Cilindro de diagragma

39 1 10697157 Seal Junta estanqueidad

48 1 637209020 Air tank Depósito de aire comprimido 4,72l (288Cu.In.)

49 0 NST 40ft Vehicle version Versión vehículo 40 pies

49.1 1 10951584 Cooling pipe Tubo de refrigeración

61 1 10723284 Hose Tubo flexible

62 2 10745092 Hose Tubo flexible 3/8" L=620mm

63 2 10759700 Hose Tubo flexible 1/2"-l.=645mm

64 2 10758753 Hose Tubo flexible Ø1/2"-3/8"NPTF-l=835mm

70 0 NST Spring valve actuator (in case 
of ZF Astronic) version

Versión cilindro de freno de 
muelle (en caso de ZF 
Astronic)

70.1 2 10700275 
»1314.00-0003

Diaphragm actuator Cilindro de diagragma

71 0 NST Spring valve actuator (in case Cilindro de freno de muelle (en 
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71.1 2 10700275 

»1314.00-0003
Diaphragm actuator Cilindro de diagragma

79 5 637313980 Adaptor Reducción

80 1 637209150 Line filter Filtro de conducto

81 2 10977101 Pressure modulating valve Válvula moduladora de presión ABS

82 1 10977104 Pressure modulating valve Válvula moduladora de presión

83 0 NST Cock in luggage compartment 
version

Versión llave en 
compartimiento de equipajes

83.1 1 660577800 Cock Llave

89 0 NST Motor Cummins (issue 2003-
2004) version

Versión motor Cummins 
(edición 2003-2004)

89.1 1 10690991 Compressor Compresor 318cc

89.2 1 10769882 
»1309.03-0001

Air dryer Desecador de aire + turbo protection valve

89.3 1 10936977 Pressure regulator Regulador de presión

90 0 NST Motor Detroit Diesel (issue 
2003-2004) version

Versión motor Detroit Diesel 
(edición 2003-2004)

90.1 1 10867251 Compressor Compresor
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90.2 1 10838766 

»1309.03-0001
Air dryer Desecador de aire

90.3 1 10846219 Air filter Filtro de aire

90.4 1 NST Non return flap Válvula de retención

90.5 1 10936992 Pressure regulator Regulador de presión

91 0 NST ZF Astronic gearbox version Versión caja de cambios ZF-
Astronic

91.1 2 10901263 Non return flap Válvula de retención

91.2 1 10876925 Solenoid valve Válvula electromagnética 3/2

91.3 1 637209060 Air tank Depósito de aire comprimido 20l (1224Cu.In.)

91.4 1 637211920 Drain valve Válvula de purga

91.5 1 10734809 Overflow valve Válvula de rebose

91.6 1 632216024 Pressure switch; pressure 
sending unit

Contacto de presión N.O.  0,4 BAR

91.7 1 637209150 Line filter Filtro de conducto

92 0 NST Motor Caterpillar version Versión motor Caterpillar

92.1 1 10867251 Compressor Compresor

92.2 1 10769882 
»1309.03-0001

Air dryer Desecador de aire + turbo protection valve

92.3 1 10936992 Pressure regulator Regulador de presión
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93 0 NST Spring valve actuator version Versión cilindro de freno de 

muelle

93.1 2 10691325 Spring valve actuator Cilindro de freno de muelle
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1 1 »0222.01-.... Air filter Filtro de aire

2 0 NST Cummins engine version 
(issue 2000-2003)

Versión motor Cummins 
(edición 2000-2003)

2.1 1 10690991 Compressor Compresor 318cc

2.2 1 10769882 
»1309.03-0001

Air dryer Desecador de aire + turbo protection valve

2.3 1 10936977 Pressure regulator Regulador de presión

5 1 637209000 Safety valve Válvula de seguridad 150PSI

7 2 10666263 Non return flap Válvula de retención

9 5 637211920 Drain valve Válvula de purga

14 1 10734809 Overflow valve Válvula de rebose

15 0 NST 45ft Vehicle version Versión vehículo 45 pies

15.1 1 10914968 Pipe Conducto 5/8"

20 5 637209070 Fitting Racor

22 1 637209180 Relais valve Válvula relé

27 1 637209240 Quick release valve Válvula de aflojamiento rápido

36 1 »1313.00-.... Compressed air: solenoïd valve Neumático: valvula 
electromagn.

38 2 10691324 Diaphragm actuator Cilindro de diagragma
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39 1 10697157 Seal Junta estanqueidad

49 0 NST 40ft Vehicle version Versión vehículo 40 pies

49.1 1 10951584 Cooling pipe Tubo de refrigeración

61 1 10723284 Hose Tubo flexible

62 2 10745092 Hose Tubo flexible 3/8" L=620mm

63 2 10759700 Hose Tubo flexible 1/2"-l.=645mm

64 2 10758753 Hose Tubo flexible Ø1/2"-3/8"NPTF-l=835mm

70 0 NST Spring valve actuator (in case 
of ZF Astronic) version

Versión cilindro de freno de 
muelle (en caso de ZF 
Astronic)

70.1 2 10700275 
»1314.00-0003

Diaphragm actuator Cilindro de diagragma

71 0 NST Spring valve actuator (in case 
of Allison) version

Cilindro de freno de muelle (en 
caso de Allison)

71.1 2 10700275 
»1314.00-0003

Diaphragm actuator Cilindro de diagragma

79 5 637313980 Adaptor Reducción

80 1 637209150 Line filter Filtro de conducto

81 2 10977101 Pressure modulating valve Válvula moduladora de presión ABS
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82 1 10977104 Pressure modulating valve Válvula moduladora de presión

83 0 NST Cock in luggage compartment 
version

Versión llave en 
compartimiento de equipajes

83.1 1 660577800 Cock Llave

89 0 NST Motor Cummins (issue 2003-
2004) version

Versión motor Cummins 
(edición 2003-2004)

89.1 1 10690991 Compressor Compresor 318cc

89.2 1 10769882 
»1309.03-0001

Air dryer Desecador de aire + turbo protection valve

89.3 1 10936977 Pressure regulator Regulador de presión

90 0 NST Motor Detroit Diesel (issue 
2003-2004) version

Versión motor Detroit Diesel 
(edición 2003-2004)

90.1 1 10867251 Compressor Compresor

90.2 1 10838766 
»1309.03-0001

Air dryer Desecador de aire

90.3 1 10846219 Air filter Filtro de aire

90.4 1 NST Non return flap Válvula de retención

90.5 1 10936992 Pressure regulator Regulador de presión
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